
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Pňovice
Pňovice 187, 783 12, Pňovice
tel.č.: 585 380 069 | fax č.: 585 380 069 | e-mail: ou@pnovice.cz

U S N E S E N Í
31. zasedání Zastupitelstva obce Pňovice

konané dne 14. 12. 2016 v sálku staré školy od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Pňovice schvaluje

1/31Z/2016 volbu návrhové komise ***, ověřovatele zápisu *** a zapisovatelku ***.

2/31Z/2016 program zasedání včetně doplněných bodů.

4/31Z/2016 smlouvu o zřízení služebnosti navazující na realizovanou stavbu vedenou pod označením
"11010-057302 RVDSL1606_M_M_ZERO5_OK" a na uzavřenou smlouvu o budoucí smlouvě o
zřízení služebnosti ze dne 4. 5. 2016  a pověřuje starostu obce jejím podpisem.

5/31Z/2016 vnitřní předpis č. 2/2016 - Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

6/31Z/2016 darovací smlouvu na příspěvek ve výši 5 000 Kč při narození dítěte *** a pověřuje starostu
obce podpisem této smlouvy.
 

9/31Z/2016 rozpočtové provizorium na 1. čtvrtletí 2017 a pravidla rozpočtového provizoria následujícím
způsobem :
1) přednostně budou hrazeny výdaje, které jsou nezbytné na chod a provoz OÚ
2) výdaje, které je obec povinna platit z uzavřených smluv
3) pověření starosty ke schválení rozpočtového opatření za měsíc prosinec
4) výdaje budou do výše 1/12 výdajů minulého roku na každý kalendářní měsíc.

10/31Z/2016 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výměnu oken na Domě služeb (Pňovice čp. 187).

11/31Z/2016 zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výměnu oken v přízemí staré školy (Pňovice čp.
10).

12/31Z/2016 poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování
komunálních odpadů ve výši 500 Kč na osobu a rok 2017.

13/31Z/2016 příkaz starosty k provedení inventarizace a inventarizační komisi***.

15/31Z/2016 darovací smlouvy na příspěvek ve výši 500 Kč pro dojíždějící děti ze Žerotína do  ZŠ a MŠ
Pňovice*** a pověřuje starostu obce jejich podpisem.

16/31Z/2016 pronájem místnosti ve staré škole na masérnu pro *** do 30. června 2017 s měsíčním nájmem
ve výši 500 Kč.
 

20/31Z/2016 zadání vyhotovení územního plánu.

Zastupitelstvo obce Pňovice bere na vědomí

3/31Z/2016 kontrolu usnesení.

7/31Z/2016 rozpočtové opatření č. 10.

17/31Z/2016 rozpočtové opatření č. 11.

18/31Z/2016 rozpočtové opatření č. 12.

19/31Z/2016 rozpočtové opatření č. 13.

Zastupitelstvo obce Pňovice pověřuje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/31Z/2016 kontrolní výbor kontrolou hospodaření ZŠ a MŠ Pňovice za rok 2016.

14/31Z/2016 kontrolní výbor kontrolou vyúčtování dotace TJ Sokol.

Radovan Štábl
starosta obce


